

**OBJEDNÁVKA****Odběratel :** Nemocnice Kadaň s.r.o.Golovinova 1559  
432 01 Kadaň

IČ : 25479300

DIČ: CZ25479300

Nemocnice Kadaň s.r.o. zaps. v OR u KS v Ústí nad Labem v oddílu C, vl. č. 20011

Řada dokladu : 000

Číslo dokladu : 000868

CODE :

Popis dodávky : Měsíční fasování 6 / 2021

Způsob dopravy :

Sklad : 01010071

Telefon : +420 474 944 111

Fax : +420 474 333 935

E-mail : [faktury@nemkadan.cz](mailto:faktury@nemkadan.cz)**Místo určení :** Nemocnice Kadaň s.r.o. MTZ - 474 944 260e-mail: [formankova@nemkadan.cz](mailto:formankova@nemkadan.cz)**Dodavatel :** AXIN s. r. o.Vojanova 83/28  
405 02 Děčín

Datum pořízení : 03.06.2021

Požadované datum dodání :

Požadovaný termín dodání :

IČ : 25418271

DIČ : CZ25418271

řádek	Označení	Popis dodávky	JC s DPH	Množství	MJ	Cena celkem
1	020 200087	Krém - údržba - Isolda heřmánek arganový olej 100ml 2966.01	19,80	3,00	ks	59,40
2	020 200089	Kartáč lahvový pr.60mm 4499.02	35,10	1,00	ks	35,10
3	020 200092	Mýdlo tekuté 5 lt 8789.01	98,62	10,00	ks	986,20
4	020 200110	Sapon na nádobí 5 lt (obyč. jar) - lepší kvalita 6678.01	74,70	5,00	ks	373,50
5	020 200118	Ubrousky vlhčené Linteo 7282.01	37,76	192,00	ks	7 249,92
6	020 200128	Jar 1 lt originál 179.01	47,92	30,00	ks	1 437,60
7	020 200171	Utěrka mikro 40x40 švédská 2460.01	21,00	30,00	ks	630,00
8	020 200187	Solvina Industry 450 g 6367.01	24,70	11,00	ks	271,70
9	020 200190	Okena - Iron 500ml 277.01	16,94	1,00	ks	16,94
10	020 200197	Smetáček + lopatka 284.01	33,88	4,00	ks	135,52
11	020 200306	Šampon 1 lt 3084.01	22,75	6,00	ks	136,50
12	020 200307	Osvěžovač vzduchu 9969.01	19,97	90,00	ks	1 797,30
13	020 200309	Žabka 3024.01	27,47	1,00	ks	27,47
14	020 200320	Prášek na praní 400 g 7631.01	29,04	11,00	ks	319,44
15	020 200330	Papír toaletní JUMBO 240 cm 2.vrs. 9592.01	27,59	246,00	ks	6 787,14
16	020 200340	Fixinela 500ml ( stejná jako PLUS ) 579.01	33,40	32,00	ks	1 068,80
17	020 200343	Kartáč - štětka WC kulatý 3031.01	20,94	10,00	ks	209,40
18	020 200362	Papír toaletní 3 vrst. bal.á 4ks (roličky malé) 9587.01	5,33	300,00	ks	1 599,00
19	020 200365	Papír toaletní JUMBO 190 2vrst. 9239.01	22,10	240,00	ks	5 304,00
20	020 200371	Mýdlo toaletní 100g 3820.01	5,10	30,00	ks	153,00
21	020 200385	Houbička na nádobí bal.á 10 ks 276.01	13,00	15,00	balení	195,00
22	020 200395	Písek tekutý Reál 294.01	27,96	144,00	ks	4 026,24
23	020 200502	Hadr 60x70 viskoza oranžový 2969.01	15,00	250,00	ks	3 750,00
24	020 200522	Fixinela Perfekt na připáleniny 5949.01	53,30	32,00	ks	1 705,60
25	020 202051	Drátěnka kovová bal.á 3 ks 272.01	14,52	5,00	balení	72,60
26	020 202082	Utěrka úklidová / 3 ks (1x balení 3 ks různé barvy) 2597,01	18,20	20,00	ks	364,00
27	020 202086	Rukavice gumové velikost 10/XL 296.01	18,20	4,00	ks	72,80
28	024 240001	Blok špalíček lepený bílý 8202.01	17,06	1,00	ks	17,06
29	024 240002	Blok samolepící 75 x 102 mm 132.01	8,00	4,00	ks	32,00
30	024 240006	Obálka C5 samolepící - 1000 ks/bal 5324.01	0,45	7 000,00	ks	3 150,00
31	024 240021	Zvýrazňovač 8552 oranžový 1534.01	14,04	20,00	ks	280,80

**OBJEDNÁVKA****Odběratel :** Nemocnice Kadaň s.r.o.

432 01 Kadaň

**Řada dokladu :** 000**Číslo dokladu :** 000868**CODE :**

řádek	Označení	Popis dodávky	JC s DPH	Množství	MJ	Cena celkem
32	024 240028	Blok samolep. 76x76 barevný 9650.01	53,50	30,00	ks	1 605,00
33	024 240034	Lepidlo tuhé tyčinka Concorde 15 g 2247.01	16,01	10,00	ks	160,10
34	024 240038	Zvýrazňovač 8552 žlutý 1537.01	14,04	40,00	ks	561,60
35	024 240039	Obálka A4 - Poštovní taška C4 bílá rec. samolepicí s KP, 229 x 324 1 ks 1402.01	1,90	160,00	ks	304,00
36	024 240041	Etiketa 90 x 36 mm s vod. perfor. 1701.01	2,34	1 000,00	ks	2 340,00
37	024 240045	Korektor PRITT / 4,2mm x 14m / 863.01	104,80	20,00	ks	2 096,00
38	024 240051	Desky A4 SPORO s více kapsami 6155.01	54,62	50,00	ks	2 731,00
39	024 240052	Nůžky 16 cm 7832.01	17,06	3,00	ks	51,18
		nůžky krejčovské celokovové				
40	024 240055	Barva razítková Gamadat černá 1245.01	41,29	5,00	ks	206,45
41	024 240082	Rychlovazač plastový A4 přední str.průhledná 1259.01	4,36	10,00	ks	43,60
42	024 240085	Blok A4 linkovaný spirála z boku 106.01	59,29	10,00	ks	592,90
43	024 240086	Obal A4 "U" EURO 150 mic silný 1888.01	6,23	200,00	ks	1 246,00
44	024 240094	Desky s tkanicí A4 4340.01	12,25	50,00	ks	612,50
45	024 240099	Izolepa 48 mm transparentní 508.01	13,47	25,00	ks	336,75
46	024 240113	Blok špalíček barevný 139.01	29,77	5,00	ks	148,85
47	024 240119	Pravítko 30 cm 1068.01	9,32	6,00	ks	55,92
48	024 240131	Tácek papírový č. 4 bal.á 100 ks 1490.01	33,45	200,00	baleni	6 690,00
49	024 240149	Blok A5 s boční spir. Linkovaný Bobo 1221.01	22,00	20,00	ks	440,00
50	024 240155	Podložka A4 s klipem 980.01	31,26	10,00	ks	312,60
51	024 240202	Obal A4 eurodesky slabé bal. á 100 ks 816.01	35,58	10,00	baleni	355,80
52	024 240209	Izolepa úzká 19 x 33m transparentní 498.01	6,66	10,00	ks	66,60
53	024 240210	Mikrotužka 0,5 mm 2268.01	11,74	10,00	ks	117,40
54	024 240225	Obal A4 "L"180mi silný čirý 804.01	7,51	700,00	ks	5 257,00
55	024 240502	Obal A5 "L" 150mi silné 812.01	4,01	300,00	ks	1 203,00
56	024 240503	Obal A4L/U Euro závěs 150 mi silný 1889.01	5,34	200,00	ks	1 068,00
57	024 240544	Obálka C6 samolepicí dopisní - 1000 ks /bal 5323.01	0,24	3 000,00	ks	720,00
58	024 240763	Guma školní SLON -střední vel. 1106.01	3,03	10,00	ks	30,30
59	024 240765	Sponky - Drátky do sešivačky 24/6- 2000 ks/bal 433.01	13,90	15,00	ks	208,50
60	024 240815	Popisovač 2636 F permanent. černý hrot 0,6 mm 1135.01	12,10	50,00	ks	605,00
61	024 240816	Sešit - Kniha záznamní A4 /tvrdé desky 100 listů/ 631.01	39,42	5,00	ks	197,10
62	024 240817	Sešit - Kniha A4 /tvrdé desky 200 listů/ 1718.01	75,14	5,00	ks	375,70
63	024 240818	Sešit A5 linkovaný - 40 listů 1286.01	6,05	10,00	ks	60,50
64	024 240819	Sponky kancelářské 475 (velké) 1 ks=100 sponek 417.01	21,42	10,00	ks	214,20
65	024 240844	Rychlovazač A4 přešpán s pérkem 3072.01	12,22	100,00	ks	1 222,00
66	024 240855	Sponky kancelářské 453 (malé) 1 ks=100 sponek 414.01	8,11	20,00	ks	162,20
67	024 240856	Sponky kancelářské 472 (střední) 1 ks=100 sponek 416.01	13,31	20,00	ks	266,20
68	024 240858	Ořezávátko kovové 2069.01	9,32	5,00	ks	46,60
69	024 240868	Tužka obyčejná č. 1 1481.01	3,03	30,00	ks	90,90
70	024 240875	Fix na textil - prádlo 2739 černý 174.01	8,95	20,00	ks	179,00
71	024 240877	Popisovač 2846 permanent červený hrot 1 mm 190.01	5,93	30,00	ks	177,90

**OBJEDNÁVKA****Odběratel :** Nemocnice Kadaň s.r.o.

432 01 Kadaň

Řada dokladu : 000

Číslo dokladu : 000868

CODE :

řádek	Označení	Popis dodávky	JC s DPH	Množství	MJ	Cena celkem
72	024 240903	Sešit 444 (A4 linkovaný) 1271.01	12,58	10,00	ks	125,80
73	024 240904	Lepidlo tyčinka Concorde 36 gr 3694.01	35,33	10,00	ks	353,30
74	024 240915	Popisovač 2846 perament. černý hrot 1 mm 189.01	5,93	90,00	ks	533,70
75	024 240916	Blok A5 linkovaný lepený 116.01	8,95	10,00	ks	89,50
76	024 240921	Popisovač 2811 F červený 185.01	9,08	50,00	ks	454,00
77	024 240930	Popisovač 2811 F černý 184.01	9,08	20,00	ks	181,60
78	024 240931	Propiska obyčejná 2754.01	5,20	350,00	ks	1 820,00
79	024 240932	Propiska - Pero kuličkové COLOMBO červené 4828.01 4828.01	7,30	20,00	ks	146,00
80	024 240940	Taška mikrotenová 4 kg bal. á 100 ks (košilka) 1407.01	23,20	5,00	baleni	116,00
81	024 240942	Notýsek 644(A6 linkovaný) 1294.01	4,36	10,00	ks	43,60
82	024 240965	Papír kancelářský - kopírovací A5 80 g bal á 500 ks 7645.01	54,76	30,00	baleni	1 642,80
83	024 240966	Papír kancelářský - kopírovací A4 80g bal á 500 ks/krabice 5bal. 1891.01	80,00	250,00	baleni	20 000,00
84	052 520029	WC Souprava Klasik 1156.01	39,90	8,00	ks	319,20
85	052 520035	Dávkovač tekutých mýdel/dezinfekce CN bílý 0,5l 9957.01	239,58	6,00	ks	1 437,48
(veřejné wc dámy poliklinika 3 patro 2x veřejné wc páni poliklinika 3 patro 1x - interní pozn.)						

16 031,00

102 685,36

**Celkem Kč s DPH****102 685,36**

Sklad MTZ + doplnění



FORMÁNKOVÁ Jana